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1.      Amaç  
Bu politikanın amacı, şirketimizin bulut bilişim teknolojilerine geçiş sürecinde, tüm verilerin 
güvenliğini ve gizliliğini korumak için gerekli tedbirleri almak ve bu alanda standartları 
belirlemektir.  
 
2. Kapsam  
Bu politikanın hedefi, tüm çalışanlarımızın güvenli bir şekilde bulut bilişim teknolojilerini 
kullanmalarını sağlamak ve şirketimizin itibarını korumaktır. Bu politika, şirketimizin tüm 
departmanları, tüm çalışanları ve tüm bulut bilişim hizmetleri için geçerlidir. Politika, aynı 
zamanda, tüm çalışanların şirketin verilerine erişimleri ve bu verilerin paylaşımı hakkındaki 
kuralları da kapsamaktadır. 
 

3. Sorumluluklar: 
Bu politikanın uygulanmasından Yönetim Temsilcisi sorumludur. 

4. Uygulama: 
Alınan hizmetler ve süreçten çıkış süreçleri sözleşme ile güvence altına alınmalıdır. 

 
Bulut Bilişim Hizmetleri Seçimi: 

Şirketimiz, bulut bilişim hizmetlerini seçerken, veri güvenliği ve gizliliği açısından en yüksek 

standartları sağlayan hizmetleri tercih edecektir. Bu hizmetlerin geçmiş performansları, 

güvenlik sertifikaları ve yasal uygunlukları da göz önünde bulundurulacaktır. 

Veri Şifreleme: 

Tüm şirket verileri, bulut bilişim teknolojisi kullanılarak depolanırken, şifrelenmelidir. 

Şifreleme algoritmaları ve anahtarlar, şirket içi güvenlik standartlarına uygun olarak 

seçilecektir. 

Erişim Kontrolleri: 

Tüm şirket verileri, erişim yetki matrisinde belirtildiği gibi sadece yetkili kullanıcıların erişimine 

açık olacaktır. Erişim hakları, çalışanların görev ve sorumluluklarına göre belirlenecektir. İkincil 

kimlik doğrulama yöntemleri de kullanılacaktır. 
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Veri Yedekleme ve Kurtarma: 

Tüm veriler, düzenli olarak yedeklenecek ve kurtarma planları hazırlanacaktır. Yedekleme ve 

kurtarma planları, olası veri kaybı veya kesinti durumlarına karşı hazırlanacaktır.Eğitim ve 

Farkındalık: 

Tüm çalışanlar, bulut bilişim güvenliği konusunda eğitim alacak ve güncel kalmak için düzenli 

olarak farkındalık eğitimleri alacaklardır. Şirket içi politikalar ve prosedürler, tüm çalışanlara 

düzenli olarak hatırlatılacaktır. 

Güncellemeler ve Sertifikasyonlar: 

Bulut bilişim teknolojileri ve güvenlik standartları, düzenli olarak güncellenecek ve şirketimiz 

tarafından benimsenecektir. Ayrıca, bu politikanın etkinliği düzenli olarak gözden geçirilecek 

ve güncellenecektir. Şirketimiz, güvenlik sertifikaları ve uygunluk gerekliliklerine uygun olarak 

hareket edecektir. 

Sonuç olarak, Bulut Bilişim Güvenliği politikası, şirketimizin bulut bilişim teknolojileri 

kullanımını güvenli ve sürdürülebilir hale getirmeyi amaçlamaktadır. Bu politika, tüm 

çalışanların güvenli bir şekilde bulut bilişim teknolojilerini kullanmalarını sağlamak için gerekli 

adımları belirlemektedir. 

 


